
K-RD FORM VOLLER DURCHGANG
Unidirectional valves

Несмотря на тщательную проверку мы не может исключить ошибки, поэтому мы не берем на себя ответственность за содержащуюся информацию.
02.03.2026 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Рабочая температура -20 °C to +100 °C
Резьба, описание G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Размыкающее давление 0.2 - 0.4 bar
Уплотнения NBR
Пружина Stainless-steel
Корпус Brass
Шток клапана Brass
Клапанная тарелка Stainless steel

Указание
Прочие данные только по запросу.

Изделие
Наименование Резьба Длина Макс. рабочее давление SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 60
K- 07 30 24 61
K- 07 30 24 62
K- 07 30 24 63
K- 07 30 24 64
K- 07 30 24 65
K- 07 30 24 66

G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2

54,0
57,0
64,0
74,5
82,0
93,0
100,0

25
25
25
25
18
18
18

23
27
33
40
50
55
70


