

### Свойства

Рабочая температура	-20 °C to +100 °C
Резьба, описание	G thread acc. DIN EN ISO 228-1
Размыкающее давление	0.2 - 0.4 bar
Уплотнения	NBR
Пружина	Stainless-steel
Корпус	Brass
Шток клапана	Brass
Клапанная тарелка	Stainless steel



### Указание

Прочие данные только по запросу.

### Изделие

Наименование	Резьба	Длина (mm)	Макс. рабочее давление (bar)	SW (mm)
K-07 30 24 60	G 3/8	54,0	25	23
K-07 30 24 61	G 1/2	57,0	25	27
K-07 30 24 62	G 3/4	64,0	25	33
K-07 30 24 63	G 1	74,5	25	40
K-07 30 24 64	G 1 1/4	82,0	18	50
K-07 30 24 65	G 1 1/2	93,0	18	55
K-07 30 24 66	G 2	100,0	18	70